
Algblomning i Järlasjön 
Kommunen tog prover i förra veckan och kunde då konstatera att siktdjupet understeg 0,5 m och 
att algblomningen var i full gång. När vi får varmt så finns risken för just algblomning som gör att 
det inte är lämpligt för små barn och djur att komma i kontakt med vattnet. Kommunen anser 
dock att vattnet är badbart. Sedan förra veckan har den starka vinden gjort att algblomningen har 
avtagit och därmed är risken för att någon ska bli sjuk väldigt liten. Men som sagt vid varmt väder 
och vindstilla kommer algblomningen som ett brev på posten. Vi kommer införskaffa någon typ av 
utrustning för att kolla upp just siktdjupet så att vi snabbt kan gå ut och varna om det skulle finnas 
risk för just algblomning. Kommunen tar regelbundet tester på vattnet varje år och meddelar oss 
om vattnet skulle bli otjänligt att bada i. 
 
Farlig lek. 
Barn har varit och lekt uppe på Lavalhallens tak och i och runt skorstenen. Vi vill att ni föräldrar 
tar och talar om för era barn att detta är farligt och dessutom inte tillåtet. 
 
Nytt områdeskontor med sammanträdesrum. 
Järla sjö områdeskontor flyttar från Winborgsväg 22 till Turbinvägen 11 B. Efter semestern har vi 
flyttat in och kan ta emot besökare och andra på vår nya adress.  
I denna lokal kommer vi även att erbjuda ett sammanträdesrum för upp till 14 personer. Mer 
information om detta och annat kommer i augustis nyhetsbrev. 
 
Arbeten på Winborgsväg och torg 
Pga att dagvattenledningarna är underdimensionerade är PEAB tvungna att lägga nya rör. Det 
innebär bl a att bryggan kommer att rivas upp vid Winborgstorg samt i mellan Winborgsväg 29 
och 31. Vidare kommer det att schaktas från Winborgs väg ut till sjön på båda ställena. Boende 
vid torget kommer att få begränsad access till sina lägenheter (går inte att köra in bilen på torget). 
Dessa arbeten påbörjas vecka 24 och håller på fram till industrisemestern vecka 28. Ytterligare 
arbeten är inplanerade bl a i korsningen Turbinvägen/Winborgsväg, vid järnvägen snett bakom 
Solventilen samt utanför Modecentret vid Marbodal. Ritning och tidplan bifogas. Mer information 
kan fås hos Pär Lindqvist par.lindkvist@peab.se. 
 
Det mesta som finns i detta nyhetsbrev finns på webbsidan www.jarlasjo.se eller kommer in där 
strax efter.  
 
Tveka inte att kontakta mig om du har frågor eller synpunkter på innehållet i detta nyhetsbrev.  
 
Ha en riktigt skön sommar! 
 
Bengt Lidforss 
Områdesansvarig  
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